Протокол № 121
заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на  участие в открытом конкурсе по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом на территории муниципального образования «Город Астрахань».
Регистрационный номер конкурса 61/38/4
  г. Астрахань

           «21» июня  2010 год
1. Организатор конкурса: Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству администрации г.Астрахани, 414040, г.Астрахань, ул. Чехова, 10, тел. 25-10-15; 54-79-13, факс 22-04-03 адрес электронной почты: admgkh@rambler.ru
2. Наименование предмета контракта (лота):

Управление многоквартирными домами на территории Кировского района г.Астрахани.
3. Извещение о проведении конкурса было опубликовано в городском информационном бюллетене «Муниципальный заказ» №33 от «18» мая 2010 года и размещено на официальном сайте www.zakaz.astrgorod.ru.

4. На заседании комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в конкурсе присутствовали:

	Председатель комиссии:

Редькин И.А.
Члены комиссии:
Бабичев Ф.Ф.
Табалыкина А.А.

Миронова О.В.

Кворум имеется, комиссия правомочна.

5. Процедура заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками проводилась «21» июня 2010 года по адресу: 414000, г.Астрахань, ул. Чехова,10, каб.17. Начало в 9 часов 30 минут (время московское).
6. До окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе, указанного в извещении о проведении конкурса, не было подано ни одного конверта.
7. Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в конкурсе в 9 часов 30 минут  не было подано ни одного конверта.

8. Комиссия решила: в соответствии с законодательством, осуществить повторное проведение открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом на территории МО «Город Астрахань».
9. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет и размещению на официальном сайте www.zakaz.astrgorod.ru.
10. Подписи:
 Члены комиссии:

	___________________________
	Председатель комиссии:

Редькин И.А.

	___________________________
	Члены комиссии:
Бабичев Ф.Ф.

	___________________________
	Табалыкина А.А.

	____________________________
	Миронова О.В.